ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

      Đức Phổ, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ,

đồ án quy hoạch

       Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5363/STC-NS ngày 29/12/2023 của Sở Tài chính

về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ, đồ án quy hoạch;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn

số 32/PTC ngày 12/01/2024, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo danh mục nhiệm

vụ, dự án quy hoạch thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND tỉnh như sau:

Trên địa bàn thị xã Đức Phổ có 01 nhiệm vụ quy hoạch: Lập điều chỉnh

Quy hoạch chung đô thị Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2045 đã được

UBND tỉnh phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán chi

phí tại Quyết định số 1224/QĐ-UBND ngày 09/11/2023.

(Chi tiết cụ thể theo phụ lục đính kèm)

UBND thị xã kính báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

  Đỗ Tâm Hiển

		2024-01-16T08:07:03+0700

		2024-01-16T08:08:46+0700

		2024-01-16T08:08:46+0700

		2024-01-16T08:08:46+0700